PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO Nº 195/2015 – (PMRC)
TOMADA DE PREÇOS Nº 031/2015 (PMRC)

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: C. ZANONI & L. ALEIXO LTDA - ME - CNPJ/MF: 18.643.793/0001-22
OBJETO: A contratação de empresa especializada para montagem de um Posto de Transformação trifásico de 112,50 kVA,
classe 15 kV, tensão secundária 220/127 Volts, conforme GEDS 2859 da CPFL, compreendendo mão de obra e fornecimento
de material, no Centro Municipal de Ensino Infantil Venina Batista Ribeiro da Silva, localizado na Rua Benedito Fermino de
Moraes – Residencial Jácomo Domingues Mio, neste município de Ribeirão Claro, pela Secretaria Municipal de Educação e
Cultura.
VALOR: R$ 49.000,00 (quarenta e nove mil reais).
PAGAMENTO: A prazo e em parcelas, em 15 (quinze) dias consecutivos, de acordo com cronograma físico-financeiro, após a
execução física e procedida a devida vistoria e aprovação dos serviços pela Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo da
Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, devendo neste custo estar incluso todas e quaisquer despesas
decorrentes, mediante apresentação da matrícula CEI do INSS da referida obra que irá executar.
VIGÊNCIA: 17 de Dezembro de 2015 a 16 de Abril de 2016.
ASSINATURA: 16 de Dezembro de 2015.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 16 de Dezembro de 2015.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/